de 31 de março de 2023, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

 
UASG Contratante: 443033
CNPJ: 08.829.974/0002-75
E-mail: licitacao@icmbio.gov.br
Objeto:  Aquisição de mobiliário
Valor total da contratação: R$ 2.181.618,15 (dois milhões, cento e oitenta e um mil seiscentos e dezoito reais e quinze centavos).
Data da sessão pública: 21/01/2025
Horário da sessão pública: de 10:00 às 18:00
Critério de julgamento: Menor Preço por Grupo.
Modo de disputa: aberto e fechado
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: não
Link: Portal de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br)